w ustawie oraz kryteriów określonych w ogłoszeniu o konkursie. 

Rozdział 10 

Wysokość środków planowanych na realizację programu 

Określa się planowaną wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację rocznego 

programu współpracy Gminy Zator z organizacjami pozarządowymi w kwocie 788 000,00 zł 

(słownie: siedemset osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych).   

Rozdział 11 

Sposób oceny realizacji programu 

1. Burmistrz Zatora dokonuje kontroli i oceny realizacji zadania wspieranego 

lub powierzonego organizacji na zasadach określonych w ustawie i regulaminie.  

2. Mierniki efektywności programu oparte są na informacji dotyczącej porównania jego